
         
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  264/08 
z dnia   22 grudnia 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2008  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie 
ulegają zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu i dotyczą Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu, Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wąsoszu, promocji gminy, umów zlecenie  oraz zakupu usług obcych i akcesoriów 
komputerowych i oprogramowania. 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 264/08 z
dnia 22 grudnia 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 274,0070 000,00 59 726,00
72 576,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 274,0062 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 774,0013 261,00 14 035,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0085 543,00 87 043,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
2 000,0030 976,00 32 976,00

1 846 658,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 274,001 850 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,0054 320,00 60 320,00
126 335,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00132 335,00

750 0,00Administracja publiczna 2 259 931,00 2 259 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -98,00590,00 492,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 081,0010 912,00 12 993,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
174,002 000,00 2 174,00

4260 Zakup energii -2 858,0073 167,00 70 309,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00440,00 140,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-169,003 251,00 3 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 418,002 500,00 2 918,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-460,00500,00 40,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

300,00795,00 1 095,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

912,002 470,00 3 382,00

1 830 740,0080110 Gimnazja 0,001 830 740,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 128 123,00 7 128 123,00

3110 Świadczenia społeczne 10 087,002 349 495,00 2 359 582,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24,0048 025,00 48 001,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 653,0030 000,00 21 347,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -831,002 000,00 1 169,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250,003 000,00 2 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,0011 900,00 13 162,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,002 000,00 2 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe -790,001 000,00 210,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-748,001 000,00 252,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-353,003 000,00 2 647,00

2 459 400,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 459 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204,00338 490,00 339 694,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 264,0059 435,00 58 171,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,008 787,00 8 847,00

486 541,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00486 541,00

852 0,00Pomoc społeczna 3 907 617,00 3 907 617,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-08

Stan na
dzień:17-12-08

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0024 911 495,74 24 911 495,74


